
ESAB Welding & Cutting Products   /   esab.com MCD-0186

K OKAMŽITÉMU UVEŘEJNĚNÍ 
1.října 2018

PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE V ANGLICKÉM JAZYCE: 
Steven Molenda 
Telefon: +1 843.472.6271 
SMolenda@esab.com 

Tony Peers 
Telefon: +44 7712 875794 
tony.peers@gcegroup.com 

Chuck Schroeder 
Telefon:  +1 262-618-4427 
chucks@imipr.com  

   ESAB ZÍSKAL SPOLEČNOST GAS CONTROL EQUIPMENT, PŘEDNÍHO  
 VÝROBCE ZAŘÍZENÍ PRO KONTROLU PLYNŮ A JEJICH ŘEŠENÍ 

Annapolis Junction, M.D. – Společnost ESAB Welding & Cutting Products dnes oznámila, že 

získala společnost Gas Control Equipment ("GCE"). GCE, sídlící ve švédském Malmö, je předním 

evropským výrobcem plynárenských zařízení a nabízí kompletní řešení pro použití běžných průmyslových, 

medicinálních a vysoce čistých plynů nebo pro vědu a výzkum. Společnost GCE zaměstnává více než 900 

lidí. 

 “Skupina GCE je spojena s řadou tradičních značek. Podniky společnosti GCE mají více než sto 

let zkušeností s vývojem, výrobou a distribucí zařízení pro regulaci tlaku a průtoku vysokotlakých plynů, 

jakož i zařízení pro řezání a svařování, "říká Shyam Kambeyanda, prezident společnosti ESAB. 

"Příležitosti vzniklé kombinací celosvětového působení společnosti GCE a kulturou neustálého zlepšování 

společnosti ESAB pomohou dosáhnout nových úspěchů oběma společnostem." 

Společnost ESAB Welding & Cutting Products je uznávaným lídrem v oblasti svařování a řezání. Ať už jde 

o spolehlivost a vysokou produktivitu u svařování a řezání, o revoluční technologie a automatizaci u 

strojního řezání, anebo o svařovací materiály a příslušenství. Více informací naleznete na adrese 

www.esab.com nebo kontaktujte společnost ESAB na telefonním čísle 1-800-ESAB-123. 

PR-22748 

mailto:SMolenda@esab.com
mailto:tony.peers@gcegroup.com
mailto:chucks@imipr.com

	PRO VÍCE INFORMACÍ KONTAKTUJTE V ANGLICKÉM JAZYCE:
	Chuck Schroeder
	ESAB ZÍSKAL SPOLEČNOST GAS CONTROL EQUIPMENT, PŘEDNÍHO VÝROBCE ZAŘÍZENÍ PRO KONTROLU PLYNŮ A JEJICH ŘEŠENÍ
	Annapolis Junction, M.D. – Společnost ESAB Welding & Cutting Products dnes oznámila, že získala společnost Gas Control Equipment ("GCE"). Společnost GCE, která sídlí ve švédském Malmö, je vedoucí evropskou společností v oblasti plynárenských zařízení ...
	“Společnost GCE nabízí špičkové značky s bohatou tradicí. Společnost GCE má více než 100 let zkušeností s vývojem, výrobou a distribucí zařízení pro regulaci tlaku a průtoku vysokotlakých plynů, jakož i pro řezání a svařování, "říká Shyam Kambeyanda,...
	Společnost ESAB Welding & Cutting Products je uznávaným lídrem ve svařovacím a řezacím průmyslu. Společnosti ESAB přinášejí zákazníkům po celém světě inovativní řešení. Ať už jde o spolehlivost a produktivitu u svařování a řezání, revoluční technologi...
	PR-22748



